
Aukcionas 

 

              Viešoji įstaiga Panevėžio rajono savivaldybės poliklinika rengia pripažinto netinkamu 

ir toliau naudoti nereikalingo turto pardavimą viešajame prekių aukcione. Aukcione bus 

parduodami: 

              - automobilis SKODA OCTAVIA (po autoįvykio), pagaminimo metai – 2008 m., 

1896 cm³, 77 kW, dizelinas, rida – 256524 km, pavarų dėžė – mechaninė, spalva – ruda, 

techninė apžiūra galioja iki 2023 m. balandžio 26 d., automobilis registruotas VĮ „Regitra“, 

pradinė pardavimo kaina 500,00 Eur;  

              - devyni šaldikliai FRH198A+WMD, pagaminti 2019m., šaldiklio talpa 198 ltr, spalva 

– balta, energijos sąnaudos – 0,60 kWh/24h, nominali srovė – 0,45 A, pradinė vieno šaldiklio 

pardavimo kaina 50,00 Eur. 

              Tiesioginis automobilio aukcionas vyks 2023 m. sausio 19 d. 10 val., šaldiklių – 2023 

m. sausio 19 d. 11 val. poliklinikos salėje (II a. 305 kab.), adresu: A. Jakšto g. 4, Panevėžys. 

              Minimalus kainos didinimo intervalas automobiliui – 50 Eur, šaldiklio – 10 Eur. 

              Aukciono dalyvių registracija pradedama 2023 m. sausio 16 d. ir baigiama 2022 m. 

sausio  19 d. 10.00 val. Kontaktinis asmuo automobilio aukcionui – mechanikė Nijolė 

Tučkienė, A. Jakšto g. 4, Panevėžys, tel. +370 687 29641, el. p. nijole.tuckiene@prsp.lt., 

šaldiklių – ūkio reikalų tvarkytoja Violeta Kireilienė, A. Jakšto g. 4, Panevėžys, tel. +370 616 

38215, el. p. v.kireiliene@prsp.lt. Asmuo, registruodamasis aukciono dalyviu, nurodo asmens 

duomenis (vardą, pavardę), adresą ar elektroninio pašto adresą, kuriuo jam būtų pranešama, 

jeigu jis būtų pripažintas aukciono laimėtoju. 

              Parduodamą automobilį ir šaldiklius galima apžiūrėti 2023 m. sauso 16 – 18 dienomis 

nuo 8.00 val. iki 17.00 val. adresu A. Jakšto g. 4, Panevėžys. 

              Už aukcione įsigytą automobilį ir šaldiklius atsiskaitoma pavedimu į viešosios įstaigos 

Panevėžio rajono savivaldybės poliklinikos atsiskaitomąją sąskaitą LT944010041200000046 

Luminor Bank AB arba grynais pinigais į buhalterijos kasą per 3 darbo dienas nuo įvykusio 

aukciono dienos. 

_______________ 

 

mailto:nijole.tuckiene@prsp.lt
mailto:v.kireiliene@prsp.lt

